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Clasificatoria

03/09/2025
14:00

Latinoamericano. Cerro (HAB)

Juego 10

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BCFG IND

ACEVEDO LAMAR Erick Yuniel - 3B 4 1 1 0 0 0 0 0 1 1
MATEO TERRY Luís Vicente - 2B 5 0 3 0 0 0 2 3 0 0
ARRUEBARUENA ESCALANTE Bárbaro Erisbel - SS5 0 2 0 0 0 0 1 5 0
RODRÍGUEZ GARCÍA Félix Jesús - CF 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0
DARCÉS HERRERA Yoel Oniver - D 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ZÚÑIGA GARCÍA Jorge Aram - LF 3 1 2 1 0 0 0 1 0 0
ORAMAS VERA José Manuel - 1B 4 0 2 1 0 0 1 4 0 0
GONZÁLEZ GONZÁLEZ Pedro Manuel - C 3 1 1 0 1 0 1 5 0 0
SOTO DUARTE Alain - RF,CF 4 1 1 0 0 0 1 5 0 0
PÉREZ RAMOS Alex Daniel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SARRIA REYES José Carlos - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
QUINTANA HERNÁNDEZ Yosimar De la Caridad - (1),D2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TRUJILLO VALERA Lester Daniel - RF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VARGAS ROMÁN Alexander - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BARROZO BONILLA Nioval - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PÉREZ FERRER Raúl - (2) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
BORRELL CLAVELO Maikel Enmanuel - (3) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Manuel Alejandro - (4)1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

HECHAVARRÍA CALVO Ariel - CF,LF 5 2 3 1 0 0 3 1 0 0
SÁNCHEZ SÁNCHEZ Ariel Lázaro - LF 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0
TOMÁS BACALLAO Yasmani - 1B 4 2 2 1 0 1 4 7 1 0
HECHAVARRÍA RODES Ángel Alfredo - 3B 4 0 0 0 0 0 1 1 3 0
MIRANDA DÍAZ Dayron Javier - RF 3 2 1 0 0 0 0 2 0 0
SANTOYA ZULUETA Yasiel - D 5 1 2 0 0 0 1 0 0 0
RODRÍGUEZ FELIPE Alfredo - 2B 3 0 1 1 0 0 1 4 3 0
ROQUE GONZÁLEZ Pedro Daniel - C 4 2 2 0 0 1 1 8 0 0
OSES CAMPOS Ernesto - SS 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0
FIGUEREDO CRÚZ Raymond - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
PLUMAS PORTOMEÑE Lee Andy - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
RODRÍGUEZ DURÁN Julio Alberto - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ACEVEDO SHELTON Roberto - (a),SS 1 1 0 0 0 0 1 1 2 1
HERRERA CAMEJO Frank Ernesto - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÁLVAREZ CÁRDENAS Roberto - CF 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
TOMAS BACALLAO Roque Tomas - (b),RF 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0
NIETOS YANES Carlos Alberto - (c),2B 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0
MESA MAYOLINO Yaser - 1B 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

TOTAL TOTAL40 5 14 2 1 0 5 24 7 1 38 14 15 4 20 14 27 14 2

EMERGENTES

(1) Ponche por DARCÉS HERRERA Yoel Oniver (Inning 7)
(2) Sencillo por ZÚÑIGA GARCÍA Jorge Aram (Inning 9)
(3) Fly out por ORAMAS VERA José Manuel (Inning 9)
(4) Sencillo por GONZÁLEZ GONZÁLEZ Pedro Manuel (Inning 9)

(a) Ponche por OSES CAMPOS Ernesto (Inning 6)
(b) Sencillo por MIRANDA DÍAZ Dayron Javier (Inning 8)
(c) Doble por RODRÍGUEZ FELIPE Alfredo (Inning 8)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

CFG

IND

  1  2  3  4  5  6  7  8  9     C   H   E
  1  2  1  0  1  0  0  0  0     5  14   1
  0  1  0  0  5  0  0  8  -    14  15   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCCFG INDBK INN

PÉREZ RAMOS Alex Daniel 20 7 6 6 2 3 0 1 0 0   4.2
SARRIA REYES José Carlos 14 5 5 5 2 3 1 0 0 0   3.0
VARGAS ROMÁN Alexander 2 2 3 3 0 2 0 0 0 0   0.0
BARROZO BONILLA Nioval 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0   0.1

FIGUEREDO CRÚZ Raymond 12 5 4 3 0 1 0 0 2 0   2.1
PLUMAS PORTOMEÑE Lee Andy 12 4 1 1 3 1 0 0 0 0   2.2
RODRÍGUEZ DURÁN Julio Alberto 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0   1.0
HERRERA CAMEJO Frank Ernesto 13 4 0 0 3 1 0 0 0 0   3.0

SF: HECHAVARRÍA RODES Ángel Alfredo
BR: MATEO TERRY Luís Vicente - GONZÁLEZ GONZÁLEZ Pedro Manuel - ACEVEDO SHELTON Roberto
DP: HECHAVARRÍA RODES Ángel Alfredo & RODRÍGUEZ FELIPE Alfredo & TOMÁS BACALLAO Yasmani - RODRÍGUEZ FELIPE Alfredo &
ACEVEDO SHELTON Roberto & TOMÁS BACALLAO Yasmani
Quedados en bases: Cienfuegos (13)     Industriales (9)

   8.0 38 15 14 14 5 8 1 1 0 0TOTAL TOTAL    9.0 40 14 5 4 6 3 0 0 2 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

PLUMAS PORTOMEÑE Lee Andy (1-0) PÉREZ RAMOS Alex Daniel (0-1)
HERRERA CAMEJO Frank Ernesto (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
LAUZ CASAS Michel (VCL)
QUIÑONES PÉREZ Milagros (ART)
LA ROSA POLANCO Guillermo (LHA)
NIEBLA RODRÍGUEZ Jorge M. (MYB)
PERALTA CASALES Ronald (LHA)

TRUJILLO VEGA Mario Gregorio (LHA)
RODRÍGUEZ ROLDÁN Amarilidia (LHA)
SUÁREZ ALONSO Osvaldo (LHA)

Tiempo de juego: 03:44 Asistencia: 2159
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